
Id: PUYNL-IJRDN-FLRWK-UTWPK-UXRUN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/323/2010
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 lipca 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu pod tytułem: „Bawię się, uczę i rozwijam 2” realizowanego w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2010 r., Nr 142, poz. 1591, z póżn. zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się projekt pod tytułem: „Bawię się, uczę i rozwijam 2”, który będzie realizowany 
w odpowiedzi na konkurs nr 01/POKL/9.1.2/2010 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, 
Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałania 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup 
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych”. 

§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1, realizowany będzie zgodnie z harmonogramem i szczegółowym budżetem 
zadaniowym określonym we wniosku WND-POKL.09.01.02.22-128/10. Wartość projektu wynosi 556.423,28 zł 
(słownie: pięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta dwadzieścia trzy złote 28/100). Poziom dofinansowania 
projektu wynosi 85% z EFS i 15% z budżetu państwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Pzewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Marian Adamowicz


